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Nr 58.
Ankom till riksdagens kansli den 11 april 1945 kl. 4 em.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående inköp för telegrafverkets räkning av riks
bankens fastighet i Kalmar.

(4:e avd.)

I propositionen nr 109 har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 23 februari 
1945, föreslagit riksdagen att till Inköp för telegrafverkets räkning av riks
bankens fastighet i Kalmar å kapitalbudgeten under rubrik Statens affärs- 
verksfonder, Telegrafverket, för budgetåret 1945/46 anvisa ett investerings- 
anslag av 500000 kronor.

I skrivelse den 6 februari 1945 har telegrafstyrelsen hemställt örn anvi
sande av medel för inköp för telegrafverkets räkning av ifrågavarande 
fastighet. Fullmäktige i riksbanken hade för sin del förklarat sig villiga 
att till telegrafverket överlåta fastigheten till ett pris av 500 000 kronor. 
Mot detta pris hade telegrafstyrelsen icke något att erinra.

Departementschefen har för sin del anfört följande.
Av den lämnade redogörelsen framgår, att såväl telefonstationen som 

postkontoret i Kalmar, vilka äro inrymda i riksbankens fastighet i staden, 
äro i behov av utvidgade lokaler. Lokalfrågan har ansetts lämpligen böra 
lösas sålunda, att postkontoret flyttas från fastigheten till en nybyggnad, 
för vilken riksdagen redan anvisat medel, samt att postkontorets hittills
varande utrymmen tagas i anspråk för telegrafverkets behov. Då telegraf
verket härigenom skulle komma att disponera större delen av fastigheten 
och betydande ändringsarbeten i densamma måste vidtagas för att möjlig
göra planerad automatisering av stationen, har fastigheten ansetts böra för
värvas av telegrafverket.

Med tillstyrkande av Kungl. Majits förslag hemställer utskottet,
att riksdagen må till Inköp för telegrafverkets räkning av riks

bankens fastighet i Kalmar för budgetåret 1945/46 under sta
tens affärsverksfonder, telegrafverket, anvisa ett investerings- 
anslag av 500 000 kronor.

Stockholm den 10 april 1945.
På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Utskottet.

Närvarande: se under utlåtandet nr 56.


